
2024年 7月 1日 

各位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

 

トラストプレミアムサービス一部サービス終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

トラストプレミアムサービスのメニューとして提供しております以下の「ライフサポートサービス」に

つきましては、誠に勝手ながら 2024年 9月 30日（月）をもちましてサービスを終了させていた

だくことになりました。 

お客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

いずれのサービスも 2024年 9月 30日（月）17：00までご利用いただけます。 

 

＜終了するサービス＞ 

●ベストドクターズ®・サービス 

●健康相談ダイヤル 

●旅行割引サービス 

●船割サービス 

 

 

【お問い合わせ先】  

三井住友信託銀行 トラストプレミアムサービス専用デスク 

TEL：0120－921－330 

受付時間：平日 9:00～17:00 

 

以上 


